РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 07.06.2013г. № 2-237
г. Трубчевск
Об установлении  платы за вывоз
твердых бытовых отходов,  санитарную
очистку ассенизационной машиной

для населения.

            Рассмотрев предложение администрации города Трубчевска, в соответствии с Уставом муниципального образования город Трубчевск и Постановлением Правительства РФ от 10.02.1997 г. № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов»   приказом Комитета  государственного регулирования тарифов Брянской области от 30.10.2012 года № 34/1 –ут

Совет  народных  депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:
1. Установить  для МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск» с 1 июля 2013 года:
-  плату за услуги по санитарной очистке ассенизационной машиной  для населения г. Трубчевска в  соответствии с приложением № 1;

-  плату по вывозу ТБО для населения, проживающего в частном секторе и многоквартирных домах г. Трубчевска в  соответствии с приложением № 2.
            2.Решение вступает  в силу с момента обнародования в «Информационном вестнике»  Совета народных депутатов города Трубчевска  и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 июля  2013 года
            3. Данное решение довести до сведения МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»,  ООО «Трубчевский жилкомхоз».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи   Совета народных депутатов города Трубчевск.

Глава   города Трубчевска                                                                   Н.И.Данченко
                                                                                                     Приложение № 1
                                                                                                     к  решению   Совета народных
                                                                                                     депутатов города Трубчевск
                                                                                                     от 07.06. 2013г. №  2-237
ПЛАТА

на услуги  по санитарной очистке ассенизационной машиной, оказываемые МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск», для населения

                                                                                                            ( в руб. коп.)

	Виды услуг
	Экономически

обоснованный тариф
	Плата для потребителей

	Оплата услуг по санитарной очистке ассенизационной машиной за 1 куб.м
	209,35
	209,35

                                                                                                     Приложение № 2

                                                                                                     к  решению   Совета народных

                                                                                                     депутатов города Трубчевска
                                                                                                     от  07.06.2013 г. № 2-237
ПЛАТА

за вывоз твердых бытовых отходов для населения, оказываемые МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»

                                                                                                            ( в руб. коп.)

	Виды услуг
	Экономически

обоснованный тариф
	Плата для потребителей

	Оплата услуг за вывоз твердых бытовых отходов

для населения, проживающего в частном секторе с 1-го человека в месяц
	10,21
	10,21

	Оплата услуг за вывоз твердых бытовых отходов

для населения, проживающего в многоквартирных домах за 1 кв.м общей площади жилого помещения
	1-11
	1-11